In die cinerum

Oleum et smigmata. et ostia pomerij claudite ut lauer. Spūaliter. sic ania deuota dicat. O vos sancti angeli afferte. i. impetrate oleū deuote orōnis ut placeā saluatori. Sed heu aliqui vngūt corpus et nō aiām. Qd querit Ber. Cader a sina et est qui subleuat. i. corpus. perit ania et nō est q̄ recogitat.

Quarto vngūtur rēges. et sic nos vngi debem⁹ oleo leticie ad regnādum cū deo. ps. Propterea vngit te de⁹ deus tu⁹ oleo leticie pre p̄fortib⁹ tuis ps. xliij. Figurat. j. Reg. xvij. vbi dicit q̄ samuel tulit cornu olei et vngit dauid i medio fratrum in regē. Spūaliter. sic xps penitētē vngit o leo leticie i regno dei. ps. lxxvij. Inueni dauid seruū meū. id est penitētē. et oleo sc̄to meo vngi eū. Tūc sequitur. Et faciē tuā laua. Nota triplex ē lauacriū ex quo debem⁹ lauare faciē anie. Primū est effusio lachrymar. ps. vij. Lauabo p̄ singulas noctes lectum meū. lachrymis meis stratiū meum rigabo. Hō quia tūc est silentiū. Treci. ij. Consurge lauda in nocte in p̄ncipio vigiliay tuay. et effunde sicut aquā cor tuū in p̄pectu dñi. Esa. xxvij. Ania mea desiderauit te i nocte. sed in spū meo in p̄cordiis meis de mane vigilabo ad te. Treci. iij. maxime infestant demones Can. iij. Aniuscuiusq̄ ensis sup femur suū p̄pter timores nocturnos. Glosa. Ensis i femore. castitas i carne. Per noctē circūloq̄tur culpā. p̄pter tenebras frigiditātē et piculositātē. Job. xj. Qui ambulat i nocte offendit. j. Tbi. iij. Qui dormiūt nocte dormiūt. Job. xij. Conuertimini ad me i toto corde v̄ro. in ieiunio et fletu et planctu etc. Ecce p̄ritio requirit ad ieiuniū. Isti domus. Qui abstinet a cibis et prauē agūt demōes imitātur. Volens aut mūde lauari accipiat cineres. Un̄ sancta m̄ ecclesia hodie nobis illud proponit. cū dicit. Memēto hō q̄ cinis es et in cinerē reuerteris. Gen. iij. Reuerteris i terram de q̄ sumptus es. Quasi diceret interrogādo hoies. Quid es. qd fers. quo vadis. Et rīdet hō. terra et cinis. etc. Hier. xxiij. Terra terra terra audi v̄bum dñi. Recordare ergo te fore terrā et cinerē. Nā talis memoria est vtilis si recorderis q̄ es cinis. Et hoc patet in cineris pprietatib⁹. Prima q̄ cinis terram fecūdat. et sic memoria mortis facit hoīem fructiferum i bonis opibus. Grego. Se sollicitat in bono ope qui frequēter cogitat de extremo. fine. Secūda pprietas. solus cinis ignem p̄seruat si ē calidus. si frigidus extinguit. Et sic feruens meditatio mortis p̄seruat grām spūsancti. Tercia pprietas. cinis maculas abluīt. et sic memoria mortis. Eccl. vij. Memorare nouissima et in eternū non peccabis. Primo abluīt supbiam. ut pauo respiciens pedes q̄ sunt horribiles deponit ornatū pēnar. Sic hō cogitans de extremo fine q̄ est horribilis deponit supbiā. Eccl. x. Quid supbis terra et cinis. Sc̄do abluīt peccā luxurie. sicut bestia cū cauda expellit muscas. Et sic p̄ mortis memoriā hō expellit cogitatōes imūdas. Tertio abluīt auariciā. qm̄ cogitat q̄ i morte nil secū desert. j. ad Tbi. mo. vij. Nil intulim⁹ in hunc mūdū. neq̄ aliqd de portabim⁹. idō h̄ites alimēta et qb⁹ tegamur bis p̄renti sim⁹. Nā q̄ mortē recogitat nil de terrenis bonis p̄ supabūdantiām affectat. Job. j. Nudus

egressus sum de vtero m̄ris mee nudus. reuertar illuc. Sc̄dm lauacry est cōfessio peccōrum. Figurat. Ero. xxx. Facies labiū enei cūz basi sua ad lauādum. Spūaliter. p̄ vas enei intelligit p̄fessio peccatorum. cū basi. i. cum p̄posito nō peccandi. ibi laua manus et pedes. i. opa et affect⁹. Hier. iij. Inua a malicia cor tuū ih̄sm vt salua sias. S; heu aliqui faciūt vt porci q̄ post lotōem statim reuertuntur ad lutū. et sic ip̄i ad peccatū. Eccl. xxxiij. Qui baptisat a mortuo et itez tangit mortuū qd p̄dest lanatio eius. Et sic hō qui seinnat i peccatis suis qd p̄ficit hūiltando se. orōnem illius q̄s exaudiet.

Terciū lauacry est largitio elemosinay. Lu. xj. Date elemosinā et oia mūda vobis erūt Et Dan. iij. Peccā tua elemosinis redime. et Amb. Illud ieiuniū dñs approbat qd ad eius oculos manus elemosinay leuat. Nā qd tibi subtrahis alteri largire. vnde caro tua affligit aliena repetur. Treci. nota duab⁹ de causis hoies lauātur. Prio vt cognoscant. et sic nos lauari debem⁹ vt cognoscamur a deo. ne dicet nobis illud Math. xxv. Amen dico vobis nescio vos. s. p̄pter turpitudinē peccōrum. Treci. nā de peccōribus dicit Treno. iij. Denigata est sup carbones facies eoz et nō sunt p̄gniti in plateis. Ideo faciēdum ē qd legit. iij. Reg. xx. Absterfit puluerē de facie ei⁹. et p̄gnouit cum rex israel q̄ esset de p̄phetis. Spūaliter. sic nos puluerem peccati debemus abstergere a facie anie vt cognoscamur a deo Job. x. Cognosco oues meas et cognoscūt me mee. Sc̄do solent hoies lauari vt cogniti diligant et honorent. Et sic Hester. ij. que vngit et lauit se et introducebat in cubiculū regis. et sic qlibet fidelis ania. Quis em̄ diligeret mulierem leprosam cui⁹ facies esset multis maculis fedata. certe nullus. Ideo de leprosis dicit Ierem. xliij. Postq̄ fuerūt mūdati lauerūt vestimenta sua et i grediebant castra. Spūaliter. sic nos debem⁹ lauari et mūdari lauacro p̄nie vt possim⁹ ingredi castrū celli. nā dicit Math. v. Vbi mūdo corde qm̄ ip̄i deū videbūt. Dixi tertio q̄ xps docet nos cauere piculosam acq̄sitionē. ibi. Nolite thesaurisare vob thesauros i terra vbi erugo et tinea demolitūtur. et vbi fures effodiūt et furātur. Chus. in omel. Postq̄ expulit vane gl̄ie egritudinē. nūc p̄hibet auariciā dicēs. Nolite thesaurisare. s. ex auariciā et ex amore diuitiay indebite. Nā fm̄ Hiero. in eplā ad paulinū antiquū dictū ē. Auaro deest tam qd̄ habet q̄ qd non habz. Ideo ap̄tus. j. Tbi. vij. dicit Qui volūt diuites fieri incidūt i tēta. et in laqueū diaboli. Ideo de auaris diuitib⁹ dicit dñs Mat. xix. Diues difficile intrabit i regnū celoz. idō ps. Diuitie si affluāt nolite cor apponere. Nō q̄ est h thesaurisandū nisi ex honest⁹ caus. Cui⁹ cā est. qz hic erugine et tinea diuitie p̄gregate p̄sumūt. et fures furāt. Dis em̄ thesaur⁹ aut ē de metall. aut de vestib⁹ aut de lapidib⁹ p̄ciosis. Primus demolit erugo. sc̄dm tinea. terciū fures. id est thesaurisandū vbi p̄dicta nō valēt nocere sic in celo. idō dicit. Thesaurisate vob thesau. i. celo. i. p̄mia meritoz. Sciēdus thesaur⁹ cōsistit prope in rebus p̄ciosis sicut in auro et argento. et lapidibus p̄ciosis et vestibus p̄ciosis. Debemus ergo thesaurizare Prio